关于东北能源监管局资质办证大厅暂停

现场业务办理的通告

各有关企业：

根据沈阳市新冠疫情防控指挥部第 34 号公告要求，为

做好疫情防控工作，阻断疫情传播扩散，现将有关事项通告

如下：

一、从 3 月 28 日起，东北能源监管局资质办证大厅暂

停现场业务办理。

二、建议您通过电话、微信等形式进行业务咨询，通

过资质和信用信息平台线上办理有关业务，通过邮寄方式

递交纸质材料和许可证。

业务咨询电话：024-23148944

纸质材料和许可证邮寄地址：辽宁省沈阳市和平区

和平南大街 48 号 收件人：资质处 收件电话：024-23148944

国家能源局东北监管局资质管理处

2022 年 3 月 28 日